

Příloha č. 3 - nabídková tabulka části č. 4

Všechny uvedené parametry, které přímo nesouvisí s funkčností a kompatibilitou požadovaných potřeb se mohou měnit o + / - 10 % (zejména se jedná o uvedené podružné rozměry)

Krabice na podložní skla, prachotěsná, pro 50 ks mikroskel 76x26 mm, stohovatelná, popisovací štítek, polystyren

barva	rozměr v mm	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah obchodního balení
modrá	170x83x30	1	72,08	72,08	1
červená	170x83x30	1	72,98	72,98	1
bílá	170x83x30	1	72,98	72,98	1

Krabice na podložní skla, prachotěsná, pro 100 ks mikroskel 76x26 mm, stohovatelná, popisovací štítek, polystyren

barva	rozměr v mm	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah obchodního balení
modrá	210x166x30	2	70,61	141,22	1
červená	210x166x30	1	70,28	70,28	1
bílá	210x166x30	2	70,61	141,22	1

Fólie hliníková (alobal)

popis	síla v mm	rozměr v mm	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah obchodního balení
přířez	0,01	150x150	5	183,75	918,75	1
role	0,02	500	6	202,50	1 215,00	1

Box na Al fólii, PMMA, prachotěsný, teplotní odolnost do +70° C, odolný vůči UV záření

rozměry v mm	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah obchodního balení
300	1	2 059,69	2 059,69	1
450	4	2 299,91	9 199,64	1
600	1	2 711,79	2 711,79	1

Parafilm M - netoxická fólie, teplota tavení 60 °C, hoření 301 °C, průtažnost 200%

délka v m	šířka v cm	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah obchodního balení
28	10	3	450,00	1 350,00	1
75	5	1	460,00	460,00	1
75	10	2	850,00	1 700,00	1
15	50	3	992,50	2 977,50	1
schránka na Parafilm s odřezávacím		1	3 423,01	3 423,01	1

Zátka gumová, kónická (1 kg)

horní Ø v mm	dolní Ø v mm	výška v mm	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah obchodního balení
6,5	3,5	15	1	1 967,50	1 967,50	1
9	5	20	1	850,30	850,30	1
12	8	20	1	329,55	329,55	1
14,5	10,5	20	1	236,11	236,11	1
16,5	12,5	20	1	225,75	225,75	1

18	14	20	1	219,13	219,13	1
22	17	25	1	225,30	225,30	1
24	18	30	1	167,68	167,68	1
27	21	30	1	175,03	175,03	1
29	23	30	1	175,03	175,03	1
32	26	30	1	167,50	167,50	1
35	29	30	1	165,66	165,66	1
38	31	35	1	165,44	165,44	1
44	36	40	1	159,93	159,93	1
49	41	40	1	155,35	155,35	1

Zátka gumová, kónická (1 kg)

horní \varnothing v mm	dolní \varnothing v mm	výška v mm	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah \varnothing chodního balení
55	47	40	1	126,14	126,14	1
59,5	50,5	45	1	141,75	141,75	1
65	56	45	1	129,98	129,98	1
70	60	50	1	111,63	111,63	1
75,5	64,5	55	1	108,88	108,88	1
83	71	60	1	108,88	108,88	1
92	79	65	1	107,50	107,50	1
100	87	65	1	107,50	107,50	1
107	94	65	1	107,50	107,50	1

Zátka silikonová, kónická, biologicky inertní, pro teploty - 60 ... +220 ° C

horní \varnothing v mm	dolní \varnothing v mm	výška v mm	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah \varnothing chodního balení
9	5	20	1	1,69	1,69	1
12	8	20	4	2,36	9,44	1
14,5	10,5	20	3	3,04	9,12	1
18	14	20	2	4,39	8,78	1
22	17	25	3	7,10	21,30	1
24	18	30	2	9,13	18,26	1
27	21	30	2	12,16	24,32	1
32	26	30	3	19,60	58,80	1
44	36	40	4	46,96	187,84	1

Zátka korková, kónická

horní \varnothing v mm	dolní \varnothing v mm	výška v mm	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah \varnothing chodního balení
8	6	13	4	0,48	1,92	10
15	11	24	4	1,15	4,60	10
18	15	20	4	1,52	6,08	10
20	17	27	2	1,52	3,04	10
21	18	27	4	1,69	6,76	10
22	20	27	1	2,60	2,60	10
24	21	27	2	3,21	6,42	10

Pinzeta přímá nerezová, zakulacené čelisti

délka v mm	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah \varnothing chodního balení
------------	---------------------	--------------	-------------	--------------------------------------

115	3	43,68	131,04	1
130	3	48,33	144,99	1
145	2	52,24	104,48	1
160	2	57,64	115,28	1
200	1	88,08	88,08	1
250	3	129,61	388,83	1
300	1	150,25	150,25	1

Pinzeta přímá nerezová, špičaté čelisti

délka v mm	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah obchodního balení
105	4	46,65	186,60	1
115	2	48,29	96,58	1
130	1	49,70	49,70	1
145	2	53,99	107,98	1
160	2	64,28	128,56	1
200	3	92,39	277,17	1

Špachtle oboustranná nerezová

délka v mm	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah obchodního balení
100	1	14,84	14,84	1
150	4	19,94	79,76	1
200	4	26,94	107,76	1
250	2	32,59	65,18	1

Špachtle oboustranná nerezová, se špičkou

délka v mm	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah obchodního balení
155	4	41,51	166,04	1
260	2	52,55	105,10	1
305	2	70,33	140,66	1

Kopist nerezová, plochý list špachtle (lopatky) na jedné straně a mikrolžička na straně druhé

délka v mm	lopatka v mm	lžička v mm	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah obchodního balení
150	6x45	5x9	3	40,80	122,40	1
185	6x50	5x9	4	42,19	168,76	1
210	6x55	5x9	4	44,75	179,00	1
250	6x55	5x9	4	50,44	201,76	1
300	6x55	5x9	4	56,33	225,32	1

Lžička se špachtlí nerezová

délka v mm	lopatka v mm	lžička v mm	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah obchodního balení
120	30x20	31x21	3	32,08	96,24	1
150	32x22	36x26	4	34,08	136,32	1
180	36x26	40x28	4	36,95	147,80	1
210	36x26	40x28	1	44,26	44,26	1
250	45x32	50x35	3	71,63	214,89	1
300	45x32	50x35	1	97,65	97,65	1

Lžička na práškové materiály, nerezová, s dlouhým držátkem a podélným tvarem misky

délka v mm	miska v mm	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah obchodního balení
------------	------------	---------------------	--------------	-------------	--------------------------

170	10x42	2	29,18	58,36	1
-----	-------	---	-------	-------	---

Lžička nerezová, se zúženou miskou

délka v mm	miska v mm	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah obchodního balení
135	9x20	3	14,91	44,73	1
150	16x32	1	23,10	23,10	1
200	15x30	3	38,09	114,27	1
300	15x30	2	49,44	98,88	1

Skalpel s plochým drždlem

typ	délka čepele v mm	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah obchodního balení
bříškatý	20	4	173,75	695,00	1
bříškatý	30	3	178,75	536,25	1
hrotnatý	20	1	173,75	173,75	1
hrotnatý	30	3	203,75	611,25	1

Nůžky na papír nerezové

délka v mm	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah obchodního balení
200	4	200,00	800,00	1
250	1	220,00	220,00	1
300	2	303,75	607,50	1

Nůžky chirurgické se špičatými hroty

provedení čelistí	délka v mm	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah obchodního balení
zahnuté	150	2	512,50	1 025,00	1
přímé	150	4	86,38	345,52	1

Jehla preparační s plastovou rukojetí

délka v mm	průměr jehly v mm	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah obchodního balení
150	1	4	11,74	46,96	1
150	1	3	12,84	38,52	1
150	1,4	1	21,29	21,29	1

Držák na zkumavky, ruční

popis	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah obchodního balení
délka 225 mm, minimální průměr zkumavky 17 mm	4	72,50	290,00	1
délka 180 mm, minimální průměr zkumavky 16 mm	3	11,06	33,18	1

Svorka křížová, k upevnění držáků na laboratorní stojan

upínací průměr do mm	materiál	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah obchodního balení
16	hliník	3	76,50	229,50	1

Držák křížový univerzální

upínací průměr v mm	typ	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah obchodního balení
50-65	potažený PVC	2	210,00	420,00	1
50-65	potažený silikonem	2	240,00	480,00	5

Držák bez svorky univerzální, hliníkový

upínací průměr v mm	typ	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah obchodního balení
65	potažený korkem	1	105,00	105,00	1

Držák bez svorky univerzální, pochromovaný

upínací průměr v mm	typ	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah obchodního balení
15-25	potažený korkem	4	120,00	480,00	1
15-25	potažený PVC	1	137,50	137,50	1
50-65	potažený korkem	4	143,75	575,00	1

Držák na chladíč, hliníkový

upínací průměr v mm	typ	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah obchodního balení
50-65	potažený korkem	1	186,25	186,25	1

Držák na chladíč, pochromovaný

upínací průměr v mm	typ	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah obchodního balení
50-65	potažený korkem	4	207,50	830,00	1

Držák na byrety, pochromovaný

typ	popis	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah obchodního balení
jednoduchý	potažený PVC	3	86,25	258,75	1
jednoduchý	potažený silikonem	4	65,38	261,52	1
dvojitý	potažený PVC	2	132,50	265,00	1
dvojitý	potažený silikonem	4	101,25	405,00	1

Kruh varný bez svorky, pochromovaný

průměr vnitřní v mm	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah obchodního balení
70	4	56,25	225,00	1
100	4	65,00	260,00	1

130	1	183,75	183,75	1
-----	---	--------	--------	---

Stojan laboratorní s kovovou deskou a šroubovací tyčí

podstava v mm	délka tyče v mm	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah obchodního balení
250x150	750	1	397,50	397,50	1
300x175	900	2	415,00	830,00	1

Stojan laboratorní BUNSEN, kompletní, s varnými kruhy o průměrech 70,100 a 130 mm, držák na chladič velký, držák bez svorky typ I, držák na chladič typ II, svorka dvojitá v počtu 6 ks

délka tyče v mm	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah obchodního balení
750	1	1 385,00	1 385,00	1

Tlačka hadicová Hofmanova se závitem

pro průměry hadic do mm	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah obchodního balení
18	4	81,25	325,00	1
21	2	86,25	172,50	1

Tlačka hadicová Hofmanova se závitem

pro průměry hadic do mm	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah obchodního balení
18	1	58,24	58,24	1
25	2	63,74	127,48	1

Tlačka hadicová Mohrova

délka v mm	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah obchodního balení
40	1	32,10	32,10	1
60	1	35,48	35,48	1
80	1	47,30	47,30	1

Stojan na zkumavky, hliníkový, pro práci za vyšších teplot ve středně agresivním prostředí

rozměry v mm	pro zkumavky do Ø v mm	počet pozic	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah obchodního balení
200x61x85	17	22	1	212,50	212,50	1

Kartáč

typ	průměr v mm	zakončení	materiál	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah obchodního balení
na kádinky malý	x	držadlo	směs	4	76,25	305,00	1
na kádinky velký	x	držadlo	směs	3	82,50	247,50	1
na baňky malý	70	držadlo	silon	2	23,88	47,76	1
na baňky velký	110	držadlo	směs	2	27,50	55,00	1
na byrety	22	očko	žíně	4	31,25	125,00	1
na pipety	15	očko	směs	2	31,31	62,62	1
na močové lahve	70	očko	směs	4	46,25	185,00	1
na dětské lahve	50	držadlo	směs	4	19,75	79,00	1
na zkumavky s vějířkem	8	očko	silon	2	12,63	25,26	1
na zkumavky s vějířkem	10	očko	silon	3	12,75	38,25	1

na zkumavky s vějířkem	12	očko	silon	1	12,88	12,88	1
na zkumavky s vějířkem	14	očko	silon	2	13,00	26,00	1
na zkumavky s vějířkem	16	držadlo	silon	4	13,75	55,00	1
na zkumavky s vějířkem	20	držadlo	silon	2	13,88	27,76	1
na zkumavky s vějířkem	25	držadlo	silon	2	14,00	28,00	1
na zkumavky s vějířkem	30	držadlo	silon	4	14,13	56,52	1
na láhve s vějířkem	40	držadlo	silon	2	13,75	27,50	1
na láhve s vějířkem	50	držadlo	silon	4	14,00	56,00	1
na demižony	80	držadlo	silon	1	30,75	30,75	1

Chňapka silikonová Hand Grip

teplotní odolnost	materiál	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah sbčhodního balení
-50...+250° C	červená silikonová pryž	1	437,50	437,50	1

Papírky indikátorové

název	použití	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah sbčhodního balení
lakmusový červený	zjištění alkalické reakce vodných roztoků	2	0,45	0,90	100
lakmusový modrý	zjištění kyselé reakce vodných roztoků	1	0,45	0,45	100
lakmusový neutrální	zjištění kyselé a alkalické reakce vodných roztoků	1	0,53	0,53	100
PHAN pH 1-11	určení pH v dané oblasti	3	0,72	2,16	100
PHAN pH 3,9-5,4	určení pH v dané oblasti	4	1,08	4,32	100
PHAN pH 6-7,5	určení pH v dané oblasti	4	0,70	2,80	100
univerzální pH 0-12	určení pH v dané oblasti	4	0,45	1,80	100
Laktotes 7-9-11'SH	zjištění kyselosti mléka v oblasti pH 6-6,5	1	1,29	1,29	100

Papírky univerzální indikátorové, bloček

rozsah pH	rozišení	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah sbčhodního balení
-----------	----------	---------------------	--------------	-------------	--------------------------

1-11	1,0 pH	2	75,00	150,00	1 bloček =100 ks
------	--------	---	-------	--------	---------------------

Standardní jednorázové stříkačky, vysoký standard kvality. Průhledné těleso stříkačky, hladký posuv pístu.

objem	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah	ØbchodníhoBalení
1 ml	12	1,22	14,64		100
2 ml	15	0,57	8,55		100
5 ml	20	0,79	15,80		100
10 ml	36	1,14	41,04		100
20 ml	50	1,71	85,50		100
50 ml	40	2,59	103,60		100

Kryobox papírový, 136x136 mm, odolnost vůči ultranízkým teplotám, 2 provedení - standardní s vodoodpudivým papírovým potahem a speciální s plastovým vodoodpudivým potahem, kompatibilní s širokou nabídkou vkládacích mřížek

výška v mm	potah	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah	ØbchodníhoBalení
32	papírový	2	14,88	29,76		1
32	plastový	3	53,13	159,39		1
50	papírový	1	16,00	16,00		1
50	plastový	3	50,34	151,02		1
75	papírový	2	20,75	41,50		1
75	plastový	1	52,38	52,38		1
100	papírový	3	22,00	66,00		1
100	plastový	1	58,25	58,25		1
130	papírový	4	23,75	95,00		1
130	plastový	1	85,63	85,63		1

Mřížka do kryoboxů, 136x136 mm, odolnost ultranízkým teplotám, vodopudivý papírový potah

výška v mm	mřížka	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah	ØbchodníhoBalení
40	4x4	2	6,76	13,52		1
40	5x5	3	6,76	20,28		1
40	6x6	3	7,10	21,30		1
40	7x7	1	7,44	7,44		1
40	8x8	3	7,44	22,32		1
40	9x9	3	7,78	23,34		1
40	10x10	2	7,78	15,56		1
40	12x12	1	8,45	8,45		1
40	13x13	2	9,13	18,26		1
40	14x14	1	9,80	9,80		1
40	16x16	3	11,15	33,45		1

Kryobox s mřížkou, PP, pro 1,2 - 2ml zkumavky, 81 míst, rozměr 133x133x52 mm(šxdxv)

barva	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah	ØbchodníhoBalení
průhledná	1	53,05	53,05		1
žlutá	1	53,05	53,05		1
červená	2	53,05	106,10		1
zelená	4	53,05	212,20		1
modrá	2	53,05	106,10		1

Kryobox s mřížkou, PP, pro 3 - 5ml zkumavky, 81 míst, rozměr 133x133x52 mm(šxdxv)

barva	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah obchodního balení
průhledná	2	59,13	118,26	1
žlutá	2	59,13	118,26	1
červená	1	59,13	59,13	1
zelená	2	59,13	118,26	1
modrá	4	59,13	236,52	1

Zařízení přečerpávací univerzální UPZ-1 a UPZ-4, jedná se o bezdrojová univerzální přečerpávací zařízení pro zásobníky laboratorního typu na LN₂ s průměrem hrdla do 64 mm, pro okamžité načerpání 1-1,5 litru LN₂ (UPZ-1), 4-4,5 litru LN₂ (UPZ-4)

typ	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah obchodního balení
UPZ-1	4	5 028,60	20 114,40	1
UPZ-4	4	6 301,05	25 204,20	1

Svorka pro NZ, nerezová ocel

NZ	Předpokládaný počet	Cena za 1 ks	Cena celkem	Rozsah obchodního balení
7/16-7/25	2	53,05	106,10	1
10/19-10/30	1	48,65	48,65	1
12/21-12/32	1	48,65	48,65	1
14/23-14/35	2	40,55	81,10	1
19/26-19/38	4	44,60	178,40	1
24/29-24/40	1	46,29	46,29	1
29/32-29/42	3	60,14	180,42	1
34/35-34/45	1	79,06	79,06	1
45/40-45/50	1	87,18	87,18	1

Ing. Patrik Joannidis
Technical Support Manager